
PRIJEDLOG 

 
 
 
 

ODLUKE 
O IMENOVANJU 

RAVNATELJICE DOMA 
KULTURE GRADA 

PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREDLAGATELJ: gradonačelnik 
PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 
ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA: Ljubomir Kolarek, dr.vet.med., gradonačelnik 
      Miljenka Radović, mag.iur, pročelnica 
     Upravnog odjela za upravu i društvene djelatnosti 
 
 
 
 
 
 

Prelog, lipanj 2016. godine 
 



Temeljem članka 3. Zakona o upravljanju javnim ustanovama u kulturi (NN br. 
96/01.), članka 10. Statuta Doma kulture Grada Preloga od 24. studenog 2000. 
godine i članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 
10/09, 26/10, 23/11. i 5/13.) Gradsko vijeće Grada Preloga na ___ sjednici održanoj 
dana _________ godine, donosi 
 
 
 
 

ODLUKU 
O IMENOVANJU RAVNATELJICE  

DOMA KULTURE GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
Imenuje se ______________________ ravnateljicom Doma kulture Grada Preloga. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 

 

KLASA: 012-03/16-01/      PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-16-01 
Prelog,        Goran Gotal, dipl.iur.    
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


